

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Polismyndigheten begär hjälp vid utredning av byggnad i hamnen i X-stad.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Brandutredare Lars-Inge Wahlström och från polisens tekniska rotel NN och XX.

OBJEKTET

En enplansbyggnad uppförd i trä med en krypvind. Beklädnaden är spontad panel med tilläggsisolering 7,5 cm. och övre del mot takfot liggande träplankor. Taket har takpannor som beklädnad. Byggnaden är ombyggd i omgångar. Byggnaden innehåller följande verksamhet, loppisförsäljning, café o restaurang, dusch, wc, tvätt för båtgäster, glassbar, dykerifirma, fiskeprylar och förråd. Brandcellsindelning mellan olika verksamheter saknas.

HÄNDELSEN

Är personal från företaget X som håller på att bränna bort ogräs med gasolbrännare runt byggnaden (marken består av gatsten) efter stund upptäcker han att det ryker från väggen, varskar då hamnkapten som befinner sig i närheten, larmar då räddningstjänsten, personer på plats försöker släcka med trädgårdsslang men utan att lyckas. Ingen människa kommer till skada. Hänvisar i övrigt till insatsrapporten.

UNDERSÖKNINGEN

Inleds den xx-xx-xx kl. 13:00 Byggnaden är belägen vid hamninloppet, där taket har kolapsat till stora delar av branden. Efter interjув som polisen gjort så har den som bedrivt ogräsbränning beskrivit var han upptäckte branden. På samma plats har delar av panelen brutits bort av räddningstjänsten. Vi tar bort ytterligare panel för att undersöka de regler som finns bakom. Den liggande regeln som är i anslutning till cementsockel har kolningsskador och den ligger endast 10-11 cm från marken. De är de lägsta brandskadorna. Panelens underkant är endast ca. 6 cm. från marken. Brandbilden visar att branden spridit sig vidare upp i den papp och stående regelverk som är bakom panelen, regelverket är spikat på spånskivor, sedan vidare i de luftspalter som finns upp till vinden där brandgaserna har ansamlats och sedan tänt, orsakat en totalbrand där nästan hela taket drabbas av branden. Vinden saknar sektionering ovan varje verksamhet.

Branden har startat bakom väggspanelen i de regelverk som ligger i anslutning till cementsockeln. Värme/ gnistor från arbete med bränning av ogräs har sökt sig till panel, regelverk och sannolikt en del spindelnät, damm o.s.v. därmed startat branden. I området där branden startat finns ej någon el eller annat som kunde starta branden.

SLUTSATSER

Brandorsaken är Heta Arbeten med att bränna bort ogräs mellan gatusten.

SPRIDNINGSRISK

Har då funnits till hela byggnaden.